МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
22.01.2019 г.                                                                                                                      №  3
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

График приёма граждан,
депутатами Кожевниковского сельского поселения
на 2019 год

В соответствии с п. 2 ст.18 Регламента Совета Кожевниковского сельского поселения с целью обеспечения эффективной работы по выполнению основных задач  социально-экономического развития и реформирования местного самоуправления поселения, учитывая предложения Администрации поселения,

                 Совет  Кожевниковского сельского поселения решил:

      1. Утвердить график приема граждан, депутатами Кожевниковского сельского поселения на 2019 год.
      2.   Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 Председатель Совета
Кожевниковского сельского поселения                                                                А.П. Аникин

Глава Кожевниковского сельского поселения                                            М.В. Пономаренко

График приема граждан, депутатами Кожевниковского сельского поселения на 2019 год
	ФИО
	Должность, наименование организации
	Расписание приема, № кабинета, адрес
	Запись на прием по телефону

	Пономаренко Михаил Владимирович
	Глава Кожевниковского сельского поселения
	[bookmark: _GoBack] Вторник с 15-00 до 16-00,среда с 16-00 до 17-00 в кабинете № 21 здания Администрации Кожевниковского поселения; каждая пятница   с. Киреевск
	Без записи

	Ефименко Людмила Васильевна
	 ОГАУЗ Кожевниковская районная больница
	   Прием   в с. Киреевск
	 21104

	Сушков Александр Михайлович
	ООО «Газпром газораспределительная Томск

	 Второй понедельник с 8.00 до 10.00   здания администрации Кожевниковского поселения в каб.6
	 9095427476

	Ефимов Виктор Николаевич
	Филиал ФГУП «Охрана « Росгвардии по ТО
	 Третья пятница с 11.00 до 15.00 здания администрации Кожевниковского поселения
	 9521849415

	Аникин Александр Павлович
	 Начальник Кожевниковского РЭС

	 Пер. Северный 3, каб начальника РЭС каждая среда с 13.30 до 15.00
	89138549693

	Акимов Игорь
Эдуардович
	   «Центр социальной поддержки населения Кожевниковского  района
	  Второй четверг с17.00 до 18.00 здания администрации Кожевниковского поселения
	9609765711

	Иванов Андрей Вячеславович
	 Индивидуальный предприниматель
	 Первый понедельник месяца с 09.30 до 10.30 здания пер. Северный 1
	 9610975990

	Штоппель Татьяна Юрьевна
	 МКУ «Кожевниковский центр Муниципального заказа и проектных работ
	Второй четверг каб.21 здание администрации Кожевниковского района
	 9138864841

	Кулманакова Анна Алексеевна
	 ИП Селехов В.Н
	 Второй понедельник с 8.00 до 10.00   здания администрации Кожевниковского поселения в каб.6
	 9609695900